PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.02.2017  № 162

Об утверждении проектов межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: ул.Пионерская, д.6; ул. Пионерская, д.19; ул. Пионерская, д.21; ул. Пионерская, д.21-В; ул. Пионерская, д.21-Б; ул.  Пионерская, д.23; ул. Пионерская, д.25; ул.Пионерская, д.29; ул. Пионерская, д.31-Б; ул. Пионерская, д.33-А; ул.Орлова, д.4; ул. Орлова, д.5; ул. Орлова, д.8; ул. Орлова, д.9; ул. Орлова, д.10; ул.Орлова, д.12;  ул. Орлова, д.18; ул. Орлова, д.18-А; ул. Орлова, д.20; ул.Орлова, д.22; ул. Орлова, д.24; ул.Орлова, д.24-А; ул. Орлова, д.26-А; ул.Отрадная, д.16; ул. Отрадная, д.17-А; ул. Отрадная, д.17-Б; ул. Отрадная, д.18, корпус 2; ул. Отрадная, д.19; ул. Отрадная, д.21; ул. Советская, д.97, корпус 3; ул. Советская, д.100; ул. Советская, д.102; ул. Советская, 104; ул.Сабирзянова, д.18; ул. Первомайская, д.49; ул. 3-й Северный проезд, д.2
Рассмотрев проекты межевания территорий, протокол публичных слушаний от 11.01.2017, заключение по результатам публичных слушаний от 31.01.2017, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: ул.Пионерская, д.6; ул. Пионерская, д.19; ул. Пионерская, д.21; ул. Пионерская, д.21-В; ул. Пионерская, д.21-Б; ул.  Пионерская, д.23; ул. Пионерская, д.25; ул.Пионерская, д.29; ул. Пионерская, д.31-Б; ул. Пионерская, д.33-А; ул.Орлова, д.4; ул. Орлова, д.5; ул. Орлова, д.8; ул. Орлова, д.9; ул. Орлова, д.10; ул.Орлова, д.12;  ул. Орлова, д.18; ул. Орлова, д.18-А; ул. Орлова, д.20; ул.Орлова, д.22; ул. Орлова, д.24; ул.Орлова, д.24-А; ул. Орлова, д.26-А; ул.Отрадная, д.16; ул. Отрадная, д.17-А; ул. Отрадная, д.17-Б; ул. Отрадная, д.18, корпус 2; ул. Отрадная, д.19; ул. Отрадная, д.21; ул. Советская, д.97, корпус 3; ул. Советская, д.100; ул. Советская, д.102; ул. Советская, 104; ул.Сабирзянова, д.18; ул. Первомайская, д.49; ул. 3-й Северный проезд, д.2.

2. Опубликовать настоящее постановление, проекты межевания территорий, застроенных многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: ул.Пионерская, д.6; ул. Пионерская, д.19; ул. Пионерская, д.21; ул. Пионерская, д.21-В; ул. Пионерская, д.21-Б; ул.  Пионерская, д.23; ул. Пионерская, д.25; ул.Пионерская, д.29; ул. Пионерская, д.31-Б; ул. Пионерская, д.33-А; ул.Орлова, д.4; ул. Орлова, д.5; ул. Орлова, д.8; ул. Орлова, д.9; ул. Орлова, д.10; ул.Орлова, д.12;  ул. Орлова, д.18; ул. Орлова, д.18-А; ул. Орлова, д.20; ул.Орлова, д.22; ул. Орлова, д.24; ул.Орлова, д.24-А; ул. Орлова, д.26-А; ул.Отрадная, д.16; ул. Отрадная, д.17-А; ул. Отрадная, д.17-Б; ул. Отрадная, д.18, корпус 2; ул. Отрадная, д.19; ул. Отрадная, д.21; ул. Советская, д.97, корпус 3; ул. Советская, д.100; ул. Советская, д.102; ул. Советская, 104; ул.Сабирзянова, д.18; ул. Первомайская, д.49; ул. 3-й Северный проезд, д.2 в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель Главы городского

округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская